

Årsredovisning

för

MW Advokatbyrå AB

559286-3137

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Walkenfors, Styrelseledamot

2024-02-16

Styrelsen för MW Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderår 2023 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Olofström.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	4 805	3 033	2 337
Resultat efter finansiella poster	2 117	1 628	1 113
Soliditet (%)	76	72	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	447 296	1 287 838	1 760 134
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		1 287 838	-1 287 838	0
Årets resultat			1 253 570	1 253 570
Belopp vid årets utgång	25 000	1 455 134	1 253 570	2 733 704

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 455 134
årets vinst	1 253 570
	2 708 704
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 040 kronor per aktie)	510 000
i ny räkning överföres	2 198 704
	2 708 704

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 805 069	3 032 799
Övriga rörelseintäkter		135 508	81 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 940 577	3 114 159
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-276 688	-106 241
Övriga externa kostnader		-896 179	-630 775
Personalkostnader	2	-1 645 993	-747 160
Övriga rörelsekostnader		0	-2 198
Summa rörelsekostnader		-2 818 860	-1 486 374
Rörelseresultat		2 121 717	1 627 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 527	0
Summa finansiella poster		-4 382	17
Resultat efter finansiella poster		2 117 335	1 627 802
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-530 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-530 000	0
Resultat före skatt		1 587 335	1 627 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-333 765	-339 964
Årets resultat		1 253 570	1 287 838

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i gemensamt styrda företag

3

25 175

19 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 175

19 800

Summa anläggningstillgångar

25 175

19 800

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 942

352 843

Övriga fordringar

0

3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

916 235

1 094 267

Summa kortfristiga fordringar

957 177

1 447 113

Kassa och bank

Kassa och bank

3 141 581

978 319

Summa kassa och bank

3 141 581

978 319

Summa omsättningstillgångar

4 098 758

2 425 432

SUMMA TILLGÅNGAR

4 123 933

2 445 232

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 455 134

447 296

Årets resultat

1 253 570

1 287 838

Summa fritt eget kapital

2 708 704

1 735 134

Summa eget kapital

2 733 704

1 760 134

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

530 000

0

Summa obeskattade reserver

530 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 372

25 433

Skulder till gemensamt styrda företag

0

32 938

Skatteskulder

327 823

418 442

Övriga skulder

471 034

138 772

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 000

69 513

Summa kortfristiga skulder

860 229

685 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 123 933

2 445 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 800	12 429
Tillskjutna medel	0	9 569
Resultatandel	5 375	-2 198
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 175	19 800
Utgående redovisat värde	25 175	19 800

Olofström 2024-02-16

Martin Walkenfors
Martin Walkenfors

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
